



Ldz. ....<sup>958</sup>.../2022

Olsztyn, dnia 14.06.2022 r.

*Do wszystkich Wykonawców  
uczestniczących w postępowaniu*

## PYTANIA I ODPOWIEDZI NR 2

*Dotyczy: postępowania nr 220/2022/TP/DZP o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 Ustawy Pzp pn. Dostawa, instalacja i szkolenie automatycznej, kompaktowej drukarki do nadruku kasetek histologicznych typu Pyramid z wbudowanym komputerem i asortymentem na potrzeby jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Warmińsko – Mazurskiego w Olsztynie.*

Zamawiający, Uniwersytet Warmińsko-Mazurski w Olsztynie działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych przedstawia odpowiedzi na otrzymane zapytania:

### **Pytanie nr 1:**

#### **Rozdział IV - termin wykonania zamówienia.**

Czy Zamawiający dopuści do wydłużenia terminu realizacji zamówienia do 12 tygodni od daty podpisania umowy? Prośbę swą motywujemy faktem, iż przybliżony okres realizacji tj. 2 miesiące jest okresem urlopowym w przyjętym systemie pracy producenta a zamawiany towar jest sprowadzany bezpośrednio od producenta zza granicy na specjalne zamówienie klienta. Wykonawca nie chcąc dopuścić do opóźnienia w dostawie z przyczyn od nas nie zależnych prosi o wydłużenie terminu do 12 tygodni.

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza przedłużenia terminu realizacji zamówienia. Zapis pozostaje zgodny z SWZ.

### **Pytanie nr 2:**

#### **§5 pkt 5 - projektu umowy: warunki gwarancji i rękojmi**

Zwracamy się z wnioskiem o modyfikację zapisu dotyczącą częstotliwości przeglądów w ciągu dwudziestoczwemiesięcznego okresu gwarancyjnego. Producenci zalecają jeden przegląd w ciągu roku (12 miesięcy) zatem w ciągu 24-miesięcznego okresu gwarancji Producent wskazuje na 2 przeglądy. Potwierdzone jest to zapisami w karcie produktu oraz karcie gwarancyjnej. Nie istnieje potrzeba serwisowania urządzenia aż dwa razy w ciągu roku. Prosimy o stosowną modyfikację w tym zakresie lub w przypadku braku zmiany o uzasadnienie techniczne wymogu częstego w nadmiarze serwisowania, przeglądu urządzeń które to tak częstych przeglądów nie wymagają. Skutkuje to w oczywisty sposób na wzrost zaoferowanej ceny.

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację zapisu dotyczącą częstotliwości przeglądów zamawianego urządzenia na: „ Gwarancja 24 miesiące (w cenie jeden przegląd roczne)”.



Zamawiający uprzejmie informuje, że zmienia zapis SWZ w zakresie projektowanych postanowień umowy §5 ust.5. W związku z powyższym, zmienia się brzmienie **§5 ust. 5 Załącznik nr 4 – Projektowane postanowienia umowy:**

„W okresie trwania gwarancji Sprzedawca będzie świadczył dwa przeglądy rocznie, pierwszy po 6 miesiącach od terminu realizacji zamówienia, drugi po 12 miesiącach od terminu realizacji zamówienia, trzeci po 18 miesiącach od terminu realizacji zamówienia, czwarty 24 miesiącach od terminu realizacji zamówienia.”

**który otrzymuje brzmienie:**

„ W okresie trwania gwarancji Sprzedawca będzie świadczył jeden przegląd rocznie, pierwszy po 12 miesiącach od terminu realizacji zamówienia, drugi po 24 miesiącach od terminu realizacji zamówienia.”

**Pytanie nr 3:**

Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia w załączniku nr 1 do SWZ napisał: "Możliwość integracji urządzenia z systemem informatycznym w pracowni - PATeXpert" Proszę o szczegółowe wyjaśnienie na jakiej zasadzie miałyby integracja przebiegać?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyjaśnia, że zamawiane urządzenie będzie można zintegrować/skonfigurować z systemem informatycznym pracowni – PATeXpert, a zatem zamawiane urządzenie powinno posiadać taką możliwość, natomiast koszt i proces integracji będzie leżał po stronie Zamawiającego.

*Z poważaniem*

KANCLERZ

*mgr inż. Bogusław Stec*

*Sporządziła: Sylwia Niemiec*

SPECJALISTA